(بحار الانوار جلد 96 صفحہ 253 کتاب الصوم از محمد باقر مجلسی دارالاحیاء التراث العربی لبنان۔ طبع ثالث 1983ء)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 18 جولائی 2014ء 19 رمضان 1435 ہجری 18 ذی الحجہ 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 164

ضرورت انسپکٹران مال آمد

نظارت مال آمد میں انسپکٹران کی چند آسامیاں خالی ہیں۔ خدمت سلسلہ کا شوق رکھنے والے، ایف اے پاس امیدوار، جن کی عمر 25 تا 30 سال ہو۔ اپنے صدر/امیر صاحب کی سفارش سے اپنی درخواستیں مع سندات بھجوائیں۔ اس کے لئے درج ذیل نصاب کے مطابق امتحان پاس کرنا ضروری ہے۔